令和２（２０２０）年９月１８日

 所属クラブ会長 殿

                                                   宇都宮スキー協会

                                                   会長 入江正夫（公印省略）

２０２１年度公認スキー指導員、準指導員受検者講習会の開催について

 標記の件について、下記のとおり講習会等を実施しますので、希望者を取りまとめ、別紙申込

書によりお申し込み下さい。各所属クラブにおかれましては、準指導員検定会（シニア対象検定）

も含め、積極的に受検希望者を募集されますようお願いいたします。

記

１．目 的

    学科（ミーティング）及び実技の講習会を開催することにより、指導員及び準指導員の受検

に当たり、技能の向上を図ることを目的とする。

２．日 程

    （１）第１回ミーティング 日 時 ２０２０年１０月１４日（水）１９：００～

                      場 所  宇都宮市東生涯学習センター（℡028-638-5782）

                              駅東宇都宮市立東図書館内

     ※第１回ミーティングは、原則として必ず出席してください。

          ※第２回以降のミーティング予定 11/4(水)、12/9(水)、1/13(水)、2/10(水)

    （２）実技講習（予定）

            2021 年 1 月 2 日（土）～ 3 日（日）会津高原だいくら

            2021 年 2 月 6 日（土）～ 7 日（日）会津高原だいくら

３．申し込み

2020 年 10 月 9 日（金）までに宇都宮スキー協会分田まで申し込むこと。（ＦＡＸ可）

申込先 〒329-1571 矢板市片岡 2130-35 分田 久貴

       TEL 090-8747-4132（携帯）、FAX 0284-41-1052（勤務先：送信票を添付願います。）

       E-mail  wakedah01@pref.tochigi.lg.jp

※2021 年度準指受検者は、下記の県連受検者養成講習会（Ａ・Ｂ及びＣカテゴリーのうち

３日分）を受講しないと受検資格がありません。

※2021 年度指導員受検者は、受検年度において、準指導員の資格を有し、合格した年度を

含めず２年以上経過した者（ただし、資格停止者を除く。）で、下記の県連受検者養成講

習会（Ａ及びＣ（※所定単位数３日分））を受講しないと受検資格が得られません。

※準指受検者は、原則として過年度の協会主催の行事等に参加していることを要件とします。

  ※2020 年度準指導員検定会（未開催）受検者も当講習会に参加すること。

４．県連関係（予定）

   ＳＡＪ指導者理論研修会 e ラーニングによる研修

受検者養成講習会（Ａ） 2020 年 12 月  6 日（日）パルティ

      受検者養成講習会（Ｂ） 2020 年 12 月 12 日（土）ハンターＭt.塩原

   ＳＡＪ指導者研修会(1 次)2020 年 12 月 12 日(土)～13 日(日)  ハンターＭt.塩原

      受検者養成講習会（C-1）2020 年 12 月 19 日(土)・20 日(日)   ハンターＭt.塩原

受検者養成講習会（C-2）2021 年 1 月 9 日(土)・10 日(日)   会津高原たかつえ

受検者養成講習会（C-3）2021 年 1 月 30 日(土)・31 日(日)   会津高原たかつえ

第 64 回準指導員検定会(2020 年度開催分)1 月 30 日(土)～31 日(日) 会津高原たかつえ

受検者養成講習会（C-4）2021 年 2 月 13 日(土)・14 日(日)   会津高原たかつえ

   公認スキー指導員検定会 2021 年 2 月 19 日(金)～20 日(日)  菅平高原・あだたら高原他

第 65 回準指導員検定会  2021 年 2 月 27 日(土)～28 日(日)   会津高原たかつえ

６．その他 詳細な検定内容等については、ミーティングにおいて受講者に周知致します。

ふ り が な
氏 名

年
齢

才
性
別

男・女

住所 (自 )

勤 務 先

受 検 資 格

　　加盟クラブ

印

印

県
連
・
協
会

主
催
大
会
成

績
等

協
会
主
催
レ

ベ
ル
ア
ッ

プ

講
習
会
へ
の

参
加
状
況
等

〒

　　　　　　　 　　　　スキー場

受検履歴

昭和・平成・令和　　年　　月　　日

昭和・平成・令和　　年　　月　　日

ク
ラ
ブ
で
の
活
動
状
況

及び場所

受検者

ＴＥＬ

　　　　　　　 　　　　スキー場

指導員・準指導員
　①初回　・　②有（　　回目）
　③2020年度準指導員検定会受検者

１級合格日

生年月日

自宅TEL
携帯TEL

２０２１年度　公認スキー指導員、準指導員

宇都宮スキ－協会長　殿 令和   年   月   日

受　検　者　講　習　会　受　講　申　込　書

ス
キ
ー

歴

準　指

事務担当者連絡 ＴＥＬ

事務担当者

クラブ会長

指導員

及び場所

準指合格日

受検者

	①2021指導員・準指導員受検者講習会開催通知
	②2021指導員・準指導員受検者講習会申込書